5.060,  p.lla  128 di mq. 3.450, p.lla 129 di 

mq. 1.940, p.lla 242 di mq. 8.050, p.lla 280 di mq. 5.927, p.lla 281 di mq. 5.462.  

Valore di stima determinata pari a € 138.927,00 
(euro centotrentomilanovecentoventisette/00) 

Prezzo base d’asta pari a € 23.738,00 

(euro ventitremilasettecentotrentotto/0) 

Lotto n° 4: Fondo rustico in Orria loc. Ferracciello. 

Fondo rustico, riportato nel NCT di Orria alla partita 19107, fol. 14, p.lla 187, di mq. 
14.093, R.D. £.112.744, RA £. 56.372. Sul fondo insiste un fabbricato rurale 
fatiscente, non censito, di circa mq.42.  
Valore di stima pari a € 58.227,00  
(euro cinquantottomiladuecentoventisette/00)  

Prezzo base d’asta € 9.950,00 
(euro novemilanovecentocinquanta/00) 

Lotto n° 6: Fabbricato su fondo in Orria loc. Serrone. 

Fabbricato ubicato nella zona periferica di Orria, distinto nel N.C.E.U. alla partita 574, 

fol . 14, p.lla 17 sub 1 e sub 2. Il fabbricato insiste su suolo riportato in N.C.T. alla

[...]

caratterizzato da una superficie. utile di mq. 356.90. Il fabbricato edificato è difforme 
dalla C.E. n.° 14/1986 del 20/03/86; su di esso non è stata presentata richiesta di 
concessione in sanatoria, ma lo stesso è conforme allo strumento urbanistico.  
Valore di stima pari a € 248.837,00  
(duecentoquarantottomilaottocentotrentasette/00)  

Prezzo base d’asta 42.516,14 
(euro quarantaduemilacinquecentosedici/14) 

La completa descrizione e valutazione degli immobili possono essere rilevati dalla 
perizia di stima immobiliare, a cui si fa, pertanto, espresso rinvio, visionabili sul sito 
internet www.astegiudiziarie.it. 

IL CURATORE 

intende ricevere e vagliare offerte e pertanto